Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés  Opstina Podujevo

Lista e akteve té Kryetarit t¢ Komunés

Municipality of Podujeva

Nr.prot. Daté

1 Vendim per emerimin e personit/grupit punues per hartimin e

specifikimeve teknike/termave te references per aktivitetin e 02-020/04-0019250/26 | 01.04.2026

prokurimit"Furnizim me shujta per nxenes"

Vendim per hartim te specifikave per projektin "Furnizim me uniforma | 02-020/04-0019857/26 | 01.04.2026
2 te personelit mjekesor"

Vendim per hartimin e specifikave per "Furnizim per me 02-020/04-0019858/26 | 01.04.2026
3 dokumentacion mjeksor”

Vendim per emerimin e personit per hartimin e specifikimeve teknike | 02-020/04-0020101/26 | 02.04.2026
4 per "Furnizim me lule (bugeta)"

Vendim per emrimin e ekipit te menaxherin e kontrates dhe emerimin | 02-020/05-0020151/26 | 02.04.2026
9 e mbikeqyresit te drejtperdrejt te ekipit per menaxhimin e kontrates nr

615256163521.

Vendim per ngritjen e grupi punues per plotesimin e regjistrit te 02-020/04-0020281/26 | 03.04.2026
6 pronave publike.

Vendim per emerimin e personit punues per hartimin e specifikimeve | 02-020/04-0020276/26 | 03.04.2026
7 teknike “Furnizim me perde”.

Vendim per caktimin e ud te udheheqesit te sektorit te prokurimit. 02-112/02-0021043/26 | 07.04.2026
8

Vendim per emerimin e personit punes per hartimin e specifikimeve 02-020/04-0020138/26 | 02.04.2026
9 teknike Materiale promovuese.

Vendim per emerimin e personit punes per hartimin e specifikimeve 02-020/04-0020141/26 | 02.04.2026
10 teknike.

Autorizim per z.Driton Ki¢gmari per deponimin e nenshkrimit si ud i 02-016/01-0021719/26 | 10.04.2026
11 udhehegesit se zyres se Prokurimit.

Vendim per dhenien e ndihmes financiare per personat me nevoja te 02-400/01-0022237/26 | 14.04.2026
12 renda shendetsore.

Vendim per ngritjen e komisionit per vlersimin e tenderit me nr 615- 02-020/04-0022250/26 | 14.04.2026
13 26-1805-136

Vendim per perkrahje financiare per z.Shaban Krasniqi. 02-400/01-0022241/26 | 14.04.2026
14

Vendim per ngritjen e komisionit per vlersimin e ofertave per dhenien | 02-020/04-0022764/26 | 15.04.2026
15 ne menaxhim te Vendgjuetise se perbashket "Podujeva".

Vendim per ngritjen e komisionit per vlersimin e ofertave ne tenderin | 02-020/04-0023088/26 | 17.04.2026
16 me nr. 61526-1977-1-3-6
17 Vendim per ngritjen e komisionit per pranimin e puneve ne tenderin 02-020/04-0023087/26 | 17.04.2026

me nr 615-26-2099-147
18 Vendim per ndryshimin dhe plotesimin e vendimit me nr prot. 02- 02-020/05-0023085/26 | 17.04.2026

020/05-0026659/25 te dt 14.05.2025
19 Vendim per lejimin e pushimit pa pagese Nenpunesit Arber Sfishta. 02-130/01-0023110/26 | 17.04.2026
20 Vendim per ngritjen e komisionit per shqyrtimin e aplikacioneve per 02-020/04-0023605/26 | 20.04.2026

financim publik te OJQ-ve - Sportive.




21 Vendim per ngritjen e komisionit per shqyrtimin e aplikacioneve per 02-020/04-0023604/26 | 20.04.2026
financim publik te OJQ-ve - Kulturore, Rinore.

22 Vendim per ngritjen e komisionit ad-hoc per shqyrtimin e kerkesave 02-020/04-0023602/26 | 20.04.2026
per ndarje te subvencioneve individuale.

23 Vendim per ngritjen e komisionit per ngritjen e komisionit ad-hoc per | 02-020/04-0023601/26 | 20.04.2026
shqyrtimin e kerkesave per ndarje te subvencioneve.

24 Vendim per ngritjen e komisionit per vlersimin e ofertave ne tend me | 02-020/04-0023643/26 | 21.04.2026
nr. 615-26-1733-2-2-1

25 Autorizim per z.Mirsim Hodolli caktohet zyrtar i pasurise ne DBF. 02-112/02-0023797/26 | 21.04.2026

26 Vendim per ngritjen e komisionit ad-hoc per shqyrtimin dhe vlersimin | 02-020/04-0023796/26 | 21.04.2026
e kerkesave per Bursa.

27 Vendim per Hartimin e Specifikimeve Teknike " Nderrimi i gomave". | 02-020/04-0023838/26 | 21.04.2026

28 Vendim per Hartimin e Specifikimeve Teknike Blerja e 02-020/04-0023845/26 | 21.04.2026
autoambulancave.

29 Vendim per ngritjen e komisionit per vleresimin e ofertave ne tenderin | 02-020/04-0024094/26 | 22.04.2026
me nr 615-26-1734-221

30 Vendim per ngritjen e komisionit pewr vlersimin e ofertave ne 02-020/04-0024380/26 | 24.04.2026
tenderin nr:615-26-1931-1-1-1-.

31 Vendim per emerimin e personit/ grupit punues per hartimin e 27.04.2026
specifikimeve teknike termave te references per aktivitetin e 02-020/04-0024798/26
prokurimit "Hartimi i projekteve”.

32 Vendim per caktimin e ushtruses te detyres se QKMF-Podujeve 02-112/02-0024844/26 | 27.04.2026

33 Vendim lirohet nga pozita e zevendesdrejtoreshes te SHFMU "Shaban | 02-118/02-0024888/26 | 28.04.2026
Shala"

34 Vendim lirohet nga pozita e drejtorit te SHFMU "Shaban Shala" 02-118/02-0024891/26 | 28.04.2026

35 Vendim per emerimin e anetarit te komisionit komunal te aksionareve | 02-020/04-0024966/26 | 28.04.2026
te ndermarrjes publike Kompania regjionale e mbeturinave “Pastrimi”.

36 Vendim per emerimin e personit per hartimin e specifikimeve teknike/ | 02-020/04-0025047/26 | 28.04.2026
termave te references per aktivitetin e prokurimit Paisje per IT.

37 Vendim per emerimin e personit grupit punues per hartimin e 02-020/04-0025093/26 | 28.04.2026
specifikimeve Furnizim dhe montim me gjenerator.

38 Autorizim per znj Arbenita Hoti Inspektore e sherbimeve publike. 02-016/01-0025121/26 | 28.04.2026

39 Autorizim per znj Leonora Fejzullahu Inspektore e ndertimi. 02-016/01-0025116/26 | 28.04.2026

40 Vendim per lirim nga detyra z.Gent Jetullahu. 02-016/01-0025168/26 | 29.04.2026

41 Vendim per emerimin e zyrtarit per marrdhenie me publikun. 02-016/01-0025375/26 | 29.04.2026

42 Vendim per ngritjen e komisionit per shqyrtimin e kerkesave per 02-020/04-0025384/26 | 29.04.2026
subvencione.

43 Vendim per emerimin e personit grupit punues per hartimin e 02-020/04-0025395/26 | 29.04.2026

specifikimeve.




44 Vendim per ngritjen e komisionit per vleresimin e ofertave ne tenderin | 02-020/04-0025399/26 | 29.04.2026
me nr 615-26-2070-1-2-1

45 Vendim per emerimin e personit grupit punues per hartimin e 02-020/04-0025398/26 | 29.04.2026
specifikimeve “Organizimi i aktiviteteve kulturore”.

46 Vendim per ngritjen e komisionit per vleresimin e ofertave ne tenderin | 02-020/04-0025401/26 | 29.04.2026
me nr 615-26-2640-1-3-6

47 Vendim per emerimin e personit grupit punues per hartimin e 02-020/04-0025412/26 | 30.04.2026
specifikimeve “Furnizim me mekanizem bujgesor”.

48 Vendim autorizohen inspektoret per zbatimin e rregullores komunale. | 02-016/01-0025663/26 | 30.04.2026




Lista e akteve té Kuvendit Komunal

Vendim per shtim buxhet dhe kod te ri per projektin "Furnizim | 01-400/03-0024296/26 23.04.2026
me meshgerra".

Vendim per shtim buxhet dhe kod te ri per projektin "Furnizim | 01-400/03-0024297/26 23.04.2026
dhe montim i Serrave".

Vendim per miratimin e Planit te punes se Kuvendit per vitin 01-401/05-0024295/26 23.04.2026
2026.

Vendim per miratimin e programit trevjecar te banimit 2026- 01-016/01-0024300/26 23.04.2026

2028




